
Zarządzenie Nr 619/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w ramach konkursu 

ekologicznego „Domek dla owadów” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest ocena 

prac i wyłonienie zwycięzców konkursu ekologicznego pt. : „Domek dla owadów”,            

w składzie: 

1. Natalia Aranowska - inspektor ds. gospodarki mieniem gminnym, rolnictwa              
i opieki nad zwierzętami Urzędu Miasta i Gminy w  Pruszczu, 

2. Łukasz Woźniak -  pracownik Zespołu Parków Krajobrazowych Nad Dolną 
Wisłą,   

3. Dorota Wiśniewska - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Łowinku. 
 

§ 2. 

Tematyką ww. konkursu jest zwrócenie uwagi na bioróżnorodność wokół nas i dbanie 

o środowisko naturalne. 

§ 3. 

Zakres prac Komisji obejmuje wyłonienie trzech laureatów oraz trzech wyróżnionych 

w każdej kategorii wiekowej z prac złożonych do Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu. 

§ 4. 

Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-07-18T11:10:27+0200




